1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA – PPGCP

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-1692; E-mail:  cienciapolitica@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 03/2016 – PPGCP/UFPI

TURMA 2016/2018 IFPI/UFPI

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – ETAPA IV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o Cronograma de Entrevistas (Etapa IV)

do processo seletivo para servidores efetivos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí (IFPI) e da Universidade Federal do Piauí (UFPI) para o Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política, em nível de Mestrado, biênio 2016-2018.

Em virtude do feriado do dia 28 de outubro (Dia do Servidor Público), as entrevistas serão realizadas

somente no dia 27 de outubro de 2016.

Código do(a)

Candidato(a)
Horário da Entrevista Local

5035 8h30

Coordenação do

Programa de Pós-Graduação

em Ciência Política – PPGCP

6393 9h00

9280 9h30

5429 10h00

1447 10h30

6694 11h00

3470 11h30

INTERVALO

5087 14h00

2893 14h30

2309 15h00

1971 15h30

3489 16h00

INTERVALO

1612 17h00

8905 17h30

4348 18h00

1617 18h30

7318 19h00

Teresina, 25 de outubro de 2016.

Prof. Dr. Vítor Eduardo Veras de Sandes Freitas

Presidente da Banca de Seleção

Coordenador – Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)